鹿児島純心女子短期大学 総合型選抜 A 日程・公募推薦選抜・指定校推薦選抜・総合型選抜 B 日程

のぞみの星奨学金申請書

鹿児島純心女子短期大学学長 殿

鹿児島純心女子短期大学のぞみの星奨学金の給付を受けたいので, 下記の

とおり, 申請します。

フリガナ

氏 名

本人住所

電話番号

〒     -

電話番号      -        -

在学している

高等学校等の

名称及び修学期間

（全日制・定時制・通信制）

(    )年４月から

(    )年３月まで

(    )年間

出願区分
該当するものに〇印を

付けてください。

(  ) 総合型選抜 A日程  (  ) 総合型選抜 B日程

(  ) 公募推薦選抜    (  ) 指定校推薦選抜

志望学科・専攻・

コース名
該当するものに〇印を

付けてください。

(  ) 現代ビジネスコース  (  ) デザイン表現コース

(  ) こども学専攻     (  ) 食物栄養専攻

(  ) 英語科

希望する奨学金の種類

該当するものいずれか

ひとつに〇印を付けて

ください。

(  ) 入学  ⇒ 下の(1)を記入してください。

(  ) 遠隔地 ⇒ 下の(2)を記入してください。

(1)のぞみの星奨学金（入学）を希望する場合は, 次の表に記入してください。

「日本学生支援機構」大学等予約奨学生などの申請状況（現在の状況等をご記入ください。）

育英事業団体名 給付・貸与の別
（〇印を付ける） 月額・年額 期 間 備考(申請中の場合は申請

中と記入してください。)

 給付・貸与

 給付・貸与

(2)のぞみの星奨学金（遠隔地）を希望する場合は, 次の表①②の該当箇所に〇印を付けてください。

奨学金の採用決定者については, 後日, 別途お知らせいたします。

※本様式は, 本学公式サイト上の WEB 出願サイトからダウンロードすることができます。

私は①（  ）熊毛地区・（  ）奄美群島地区・（  ）鹿児島県以外の都道府県にある

  ②（  ）全日制・（  ）定時制の高等学校を令和 5 年 3 月に卒業見込みです。